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nasiona na kiełki Rzodkiewka
bio swikx83
Cena 6,60 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx83

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona na kiełki Rzodkiewka bio

Raphanus sativus var. sativus

Nasiona na kiełki Rzodkiewka bio Raphanus sativus var. sativus są małe, o drobnych listkach i lekko różowym korzonku. Charakteryzują się dość ostrym smakiem. Tak samo, jak dojrzałe rzodkiewki mogą być jedzone na surowo, jako doskonały dodatek do kanapek z serem, wędlinami czy pastami warzywnymi. Kiełki rzodkiewki
można też dodać do sałatki, którą zjemy w pracy lub wzbogacić nimi smak serka wiejskiego. Te małe roślinki komponują się dobrze z niemal każdym produktem spożywczym. Przy tym kiełki rzodkiewek są bardzo praktyczne, gdyż nie trzeba ich obierać, ani podgrzewać. Wystarczy jedynie je opłukać i gotowe. Sięgając po
kiełki, zwiększamy ilość spożytych w ciągu dnia warzyw, a to niesie za sobą rozmaite korzyści dla organizmu.

Opakowanie zawiera 10g nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Podstawowe czynności, o których musisz pamiętać hodując kiełki rzodkiewki to: dokładne płukanie i namaczanie nasion – ok. 4-6 godzin następnie umieszczenie nasion w przygotowanym wcześniej pojemniku (w zależności od wybranej metody – w słoiku lub na szalkach kiełkownicy) 2 razy na dzień: podlewanie,
odprowadzanie nadmiaru wody, zapewnienie dostępu powietrza kiełkującym nasionom oraz rozbicie tworzących się skupisk i kępek kiełków – dzięki temu kiełki rzodkiewki dłużej zachowają swoją świeżość Później pozostaje już tylko zebranie kiełkowego żniwa w odpowiednim momencie czyli po ok. 5-6 dniach.

Możesz je spożyć od razu lub po dokładnym przepłukaniu schować do lodówki na kolejny tydzień (pamiętaj by raz dziennie je przepłukać).

Oprócz walorów zdrowotnych są też bardzo ozdobne – zielone listki, lekko czerwona, poskręcana łodyżka i białe korzonki tworzą ciekawe i barwne połączenie. Idealnie nadają się do sałatek, kanapek, twarożku czy dekoracji potraw.

Jeśli lubisz rzodkiewkę to na pewno posmakują Ci także jej kiełki. Ich uprawa nie sprawia problemów i z tego powodu świetnie nadają się dla początkujących kiełkomaniaków lub hodowców mikroliści (microgreens).

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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